Deinceps nominantur saltem Syria præfecti: post mortem Herodis etiam Iudæa præfecti: postquam Iudæa est attributa Syria. Nã ante Herodes Rex Iudæa est.

ANNI

Romæ Conditæ Iuliani ante Christum

Olympiadum

Mundi Conditio à Nabonnasaro.

K

26	733	C. Sentius Saturninus. Q. Lucretius Vespillo. alij Cinna.	Herodes anno 18. regni sui (ab occupata Hierusalem) de restaurando templo cogitat, & conuocata concione populi & reprius delata, mox preparationem facit ad opus, conductis mille plaustris pro aduchenda materia, & decem millibus artificibus. Ioseph lib. Ant. 15. cap. 14.
			Augustus Octauianus domum redit ex Syria sub Consule Sentio. Dion. lib. 54.
27	734	Ch. Cornelius Lentulus. P. Cornel. Lentulus Marcellinus.	Primum decennium Imperij Augusti currit ad finem cum Consulatu Sentij, & Quinquennale imperium incipit cum Consulatu Lentuli. Dion lib. 54. fol. 324.
28	735	C. Furnio & Sylano Cofs. C. vel T. Furius. C. Iunius Silanus.	C. Furnio & Sylano Cofs. Agrippæ alter filius Lucius natus, quem Cæsar Augustus cum fratre Caio adoptat. Dion. lib. 54. fol. 327. Seculares Ludos Quintos faciunt Augustus & Agrippa anno V. C. 737. Dion. lib. 54. Censorinus libello de natali. cap. 13. Inter quos & illos Claudij quarto eius Consulatu sunt anni 63. Plinius lib. 7. cap. 48. quos Cornelius Tacitus ponit in annum 800. V. C. 64. anno quam Augustus ediderat. lib. XI. fol. 137. Conueniunt omnia egregie. Maria mater Iesuh nata, si quindecim annorum fuit, cum peperit Saluatorem Mundi.

729  
4005

730  
4006

731  
4007

Seculares Ludi  
in anno lustrali.

LXIII Septimana.

Olym-  
piadum

Mundi Conditi  
à Nabonnassar.

ANNI  
Romæ Condite  
Iuliani  
ante Christum

Sabbatum terra.

732  
4008

733  
4009

734  
4010

29  
736  
16  
L. Domitius Aenobarbus.  
P. Cornelius Scipio.

30  
737  
15  
M. Livius Drusus Libo.  
L. Calphurnius Piso.

31  
738  
14  
M. Licinius Crassus.  
Cn. Cornel. Lentulus Augur.

4  
191

1

2

Olym-  
piadum

Herodes aduecta materia ad templum iam ante (per integros tres annos) & selectis artificibus omnis generis, camentariae & lignariae fabricae peritis, demolitur vetus Templum (per praecedentem scilicet annum.) Et fundamentis nouis repositis, nouum opus superstruere incipit, Ioseph. Antiq. lib. 15. cap. 14.

— Et instaurat templum anno 15. regni sui (ab eo scilicet tempore quo Coronam denuo à Caesare accepit verno tempore post pugnam Actiacam.) Idem lib. 1. de bello. cap. 16. Inde excurrunt 46. anni vsque ad pascha, circa quod Iudaei ad Christum dicunt, 46. annis aedificatum est hoc templum, &c. Iohan. 2. A demolitione scilicet & instauracione templi. Agrippa Domitio Cos. redit ex Italia in Asiam, quem Herodes inuitat in Regnum. Ioseph. Antiquit. lib. 16. cap. 2. Dion lib. 54. fol. 327. ac praest Agrippa Praefectura per reliquum tempus 10. annorum.